



39500000-7	Set lenjerie de pat color: cearșaf de pat (110x165)cm; cearșaf de plapumă - (110x150)cm; față de pernă (50x55). (P/u IET 44 (25))	buc.	25	173,33	208,00	4 333,33	5 200,00	20 zile lucrătoare după înregistrarea contractului.	MD14TRPCDV5184 40A00780AA
<b>lotul 2.4</b>									
39500000-7	Set lenjerie de pat color: cearșaf de pat (110x150)cm; cearșaf de plapumă - (110x150)cm; față de pernă (50x55). (P/u IET 181 (60))	buc.	60	173,33	208,00	10 400,00	12 480,00	20 zile lucrătoare după înregistrarea contractului.	MD14TRPCDV5184 40A00780AA
<b>Total lotul 2</b>						<b>131 420,83</b>	<b>157 705,00</b>		
<b>Lotul 3.1</b>									
39500000-7	Plapumă din lână antialergică (100/110x140/150)cm țesută (P/u IET 71)	buc.	30	216,67	260,00	6 500,00	7 800,00	20 zile lucrătoare după înregistrarea contractului.	MD14TRPCDV5184 40A00780AA
<b>Lotul 3.2</b>									
39500000-7	Plapumă din lână antialergică (100/110x140/150)cm țesută (P/u IET 216)	buc.	30	216,67	260,00	6 500,00	7 800,00	20 zile lucrătoare după înregistrarea contractului.	MD14TRPCDV5184 40A00780AA
<b>Total lotul 3</b>						<b>13 000,00</b>	<b>15 600,00</b>		
<b>Lotul 4</b>									
39500000-7	Saltea (P/u IET 216)	buc.	60	266,67	320,00	16 000,00	19 200,00	20 zile lucrătoare după înregistrarea contractului.	MD14TRPCDV5184 40A00780AA

	<b>Lotul 5.1</b>								
39500000-7	Cuvertură din bumbac + elastan /poliviscoza (150x110)cm IET 142	buc.	25	95,83	115,00	2 395,83	2 875,00	20 zile lucrătoare după înregistrarea contractului.	MD14TRPCDV5184 40A00780AA
	<b>Lotul 5.2</b>								
39500000-7	Cuvertura de pat pentru copii 160 x 110cm (P/u IET 216)	buc.	50	118,33	142,00	5 916,67	7 100,00	20 zile lucrătoare după înregistrarea contractului.	MD14TRPCDV5184 40A00780AA
	<b>Lotul 5.3</b>								
39500000-7	Cuvertura de pat pentru copii (150x80)cm (P/u IET 35)	buc.	40	95,83	115,00	3 833,33	4 600,00	20 zile lucrătoare după înregistrarea contractului.	MD14TRPCDV5184 40A00780AA
	<b>Lotul 5.4</b>								
39500000-7	Cuvertura de pat pentru copii 140x100cm (P/u IET 103)	buc.	76	83,33	100,00	6 333,33	7 600,00	20 zile lucrătoare după înregistrarea contractului.	MD14TRPCDV5184 40A00780AA
<b>Total lotul 5</b>						<b>18 479,17</b>	<b>22 175,00</b>		
	<b>Lotul 6</b>								
39500000-7	Plapuma cu umplutură de silicon (P/u IET 44)	buc.	25	125,00	150,00	3 125,00	3 750,00	20 zile lucrătoare după înregistrarea contractului.	MD14TRPCDV5184 40A00780AA
	<b>Lotul 7.1</b>								
39500000-7	Prosoape plușate din bumbac color (40x70)cm	buc.	680	23,25	27,90	15 810,00	18 972,00	20 zile lucrătoare după înregistrarea contractului.	MD14TRPCDV5184 40A00780AA
	<b>Lotul 7.2</b>								

39500000-7	Prosoape flaușate din bumbac 100% color (35*70)cm	buc.	473	20,83	25,00	9 854,17	11 825,00	20 zile lucrătoare după înregistrarea contractului.	MD14TRPCDV5184 40A00780AA
<b>Lotul 7.3</b>									
39500000-7	Prosoape flaușate din bumbac 100% color (30*50)cm.	buc.	290	17,42	20,90	5 050,83	6 061,00	20 zile lucrătoare după înregistrarea contractului.	MD14TRPCDV5184 40A00780AA
<b>Total lotul 7</b>						<b>30 715,00</b>	<b>36 858,00</b>		
<b>Lotul 9.1</b>									
39500000-7	Prosoape gofrate din bumbac 100% (40*70)cm. IET 168	buc.	35	20,86	25,03	730,00	876,00	20 zile lucrătoare după înregistrarea contractului.	MD14TRPCDV5184 40A00780AA
<b>Lotul 9.2</b>									
39500000-7	Prosoape gofrate din bumbac 100% (50*70)cm. IET 71 (30) IET 181 (50)	buc.	80	22,50	27,00	1 800,00	2 160,00	20 zile lucrătoare după înregistrarea contractului.	MD14TRPCDV5184 40A00780AA
<b>Lotul 9.3</b>									
39500000-7	Prosoape din bumbac IET 106	buc.	150	20,83	25,00	3 125,00	3 750,00	20 zile lucrătoare după înregistrarea contractului.	MD14TRPCDV5184 40A00780AA
<b>Total lotul 9</b>						<b>5 655,00</b>	<b>6 786,00</b>		
<b>Lotul 18</b>									
39500000-7	Husa p/u saltea impermeabilă (P/u IET 168)	buc.	10	100,00	120,00	1 000,00	1 200,00	20 zile lucrătoare după înregistrarea contractului.	MD14TRPCDV5184 40A00780AA
<b>Lotul 19</b>									
39500000-7	Covor tip mochetă 7*4=28M2 (P/u IET 122)	m <sup>2</sup>	28	229,17	275,00	6 416,67	7 700,00	20 zile lucrătoare după înregistrarea contractului.	MD14TRPCDV5184 40A00780AA
<b>Lotul 20</b>									

39500000-7	Covor artificial 2,5*5 m	m <sup>2</sup>	37,5	333,33	400,00	12 500,00	15 000,00	20 zile lucrătoare după înregistrarea contractului.	MD14TRPCDV5184 40A00780AA
<b>TOTAL</b>						<b>249 655,00</b>	<b>299 586,00</b>		

Semnat: (electronic) Numele, Prenumele: Godunov Victor În calitate de: Șef adjunct

Ofertantul: SRL ANGEL-LUX Adresa: mun. Cișinău, s. Băcioi, str. Ștefan cel Mare 67